1

1

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /QĐ-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày          tháng          năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt gia hạn thời gian đóng thầu đối với

gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế cho khoa Phục hồi chức năng

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23 tháng 06 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều  và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của Chính phủ quy
định, cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư ban hành Thông tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 19/2018/NQ/HDND, ngày 10 tháng 7 năm 2018 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Giang về việc Ban hành Quy định phân cấp thẩm
quyền quyết định việc quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn
vị thuộc địa phương quản lý trên địa bàn tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-SYT, ngày 20/12/2023 của Sở Y tế Hà Giang,
về việc giao dự toán thu chi Ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 966/QĐ-SYT, ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Sở Y tế
Hà Giang, quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng trang thiết bị y tế chuyên dùng

khác đối với các đơn vị y tế trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Công văn số 475/SYT-KHTC, ngày 12 tháng 3 năm 2024 của Sở Y tế

Hà Giang, về việc chủ trương thực hiện mua sắm trang thiết bị y tế tại Bệnh viện
Đa khoa Tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 448/QĐ-SYT, ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Sở Y tế
Hà Giang, về việc phê duyệt dự toán mua sắm: Mua sắm thiết bị y tế cho khoa

phục hồi chức năng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-BV, ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Bệnh viện
Đa khoa tỉnh Hà Giang về việc sử dụng kinh phí để thực hiện gói thầu: Mua sắm

thiết bị y tế cho khoa phục hồi chức năng;

Căn cứ Quyết định số 494/QĐ-SYT, ngày 28 tháng 6 năm 2024 của Sở Y tế

Hà Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua
sắm thiết bị y tế cho khoa Phục hồi chức năng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà

2

2

Giang;

Căn cứ Quyết định số 764/QĐ-BV, ngày 16 tháng 7 năm 2024 của Bệnh viện
Đa khoa tỉnh Hà Giang về việc phê duyệt HSMT gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế

cho khoa Phục hồi chức năng;

Xét Tờ trình của Tổ chuyên gia, ngày 25 tháng 7 năm 2024 về việc đề nghị

gia hạn thời điểm đóng thầu đối với gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế cho khoa Phục
hồi chức năng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt gia hạn thời điểm đóng thầu đối với gói thầu: Mua sắm

thiết bị y tế cho khoa Phục hồi chức năng đến 14 giờ, ngày 01 tháng 8 năm 2024.

Điều 2. Khoa, phòng: Vật tư Thiết bị y tế, Tài chính Kế toán, Phục hồi chức

năng; Tổ chuyên gia; Tổ thẩm định có trách nhiệm tổ chức thực hiện lựa chọn nhà

thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia theo đúng các quy định hiện hành của

Nhà nước về lựa chọn nhà thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng khoa,
phòng: Vật tư Thiết bị y tế, Tài chính Kế toán, Phục hồi chức năng; Tổ chuyên
gia; Tổ thẩm định đấu thầu và các cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Website Bệnh viện, Website Sở Y tế;
- Website Muasamcong;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:19:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Tuấn<natuan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-25T14:22:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:25:39+0700
	 - TPO
	Phạm Anh Văn<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:42:53+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:42:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:43:03+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:44:53+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!